ПРОТОКОЛ  №3
заседания общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Головинского сельского поселении

д.Головино:                                                                                                         20.04.18г.
Место проведения  - администрация Головинского сельского поселения
Присутствовали:

                    председательствующий: Малофеева Т.Н, председатель ОКДНиЗП
                    зам.председателя комиссии: Белозобова Л.С

                    секретарь: Мочалова И.А.
члены комиссии: Гусева Т.Г, Мухина С.В., Максимова В.С., Шестакова Н.В. Иванов Е.В., Пелевина Т.А., Веселова Г.Г.
Приглашенные:
Цветкова Т.М- учитель математики Головинской СОШ

Суровегина Н.А. – учитель математики Климатинской СОШ
Телегина С.Ю.- зав. учебной частью Плоскинской СОШ

 Мочалова И.А.- специалист по социальной политике Головинского сп
                               ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Отчет об организации индивидуально- профилактической работы в образовательных учреждениях.
Межведомственные планы сопровождения семьи с детьми, нуждающейся в государственной поддержке.

2. О не надлежащем  исполнении обязанностей   по воспитанию несовершеннолетней дочери в семье Лебедевой Е.В., проживающей в д.Плоски
1 вопрос
     СЛУШАЛИ:
Информацию Шестаковой Н.В.- директора Климатинской СОШ,

Максимовой В.С- депутата Муниципального Совета Головинского СП ,

Мухиной С.Ю.- специалиста Администрации Головинского СП
Гусеву Т.Г.- директора Головинской СОШ

«О работе школ по организации досуга трудных подростков и молодежи.»
О работе по выполнению межведомственных планов с семьями: Гусевой Л.Н, Синициной Н.Е.
ВЫСТУПИЛИ: Веселова Г.Г. Рассказала о работе с семьей Гусевой Л.Н. и Синициной Н.Е.Предложила вести дальнейшую работу с семьями.
ПОСТАНОВИЛИ: рекомендовать директорам общеобразовательных  учреждений ,

– активизировать деятельность по организации досуга подростков;

  Контроль :   август  т.г.                                             Ответств. Мочалова И.А.
2 вопрос
СЛУШАЛИ:

Мочалову И.А.- специалиста по соц. политике Головинского сп  «О не надлежащем  исполнении обязанностей   по воспитанию несовершеннолетнего ребенка в семье Лебедевой Е.В., проживающей в д.Плоски.
ВЫСТУПИЛИ:  Мухина С.Ю , Белозобова Л.С.  с предложениями поставить семью на контроль ОКДНиЗП Головинского сп
ПОСТАНОВИЛИ:  ОКДНиЗП ежемесячно посещать семью с целью проверки обязанностей родителей по воспитанию несовершеннолетней дочери.

Контроль:  декабрь т.г                                                      Ответст.. Белозобова Л.С.
Председательствующий:                                              Малофеева Т.Н
Секретарь:                                                                      Мочалова И.А.